第 77 回国民体育大会いちご一会とちぎ国体バレーボール競技 ビーチバレーボール種目 第 1 回強化指定選手選考会実施要項

1 目 的

第77回国民体育大会のビーチバレーボール種目における上位入賞へ向け、本県代表として活躍が期待できる者を強化指定選手とし、強化練習会や遠征試合等を通して競技力の向上を計画的に図っていく。

2 対 象

年齢基準が 2004 年 4 月 2 日から 2007 年 4 月 1 日までに生まれた者(令和 2 年度の中学 2 年生, 3 年生, 及び高校 1 年生が該当)で、栃木県在住又は在学する者。

3 選考について

- (1) 栃木県バレーボール協会指導普及び強化担当の専門委員等による審査を行う。
- (2) 選考内容については、体力測定及びゲーム形式での実技を行い総合的に判断する。
- (3) 第1回の選考会では強化指定選手を数名程度選考する予定。
- (4) 指定された選手は県協会が計画する強化練習会や合宿、県外遠征等に参加すること。 なお、指定された選手には強化活動の中の旅費(運賃、宿泊費)、保険料、大会参加料など の経費について県協会より補助を行う。

4 会 場

足利市五十部運動公園ビーチバレーコート

5 日 時

- (1) 男子 令和2年11月 7日(土)8:30受付、9:00開始
- (2) 女子 令和2年11月 8日(日)8:30受付、9:00開始
- ※予備日 令和2年11月15日(日)

6 参加申し込み

- (1) 別紙申込書に必要事項を記入の上、顧問または個人により下記のアドレス宛メールで申し込むこと。 ※締め切りは10月26日(月)厳守とする。
- (2) 参加申し込みにあたっては学校長への報告と保護者からの承諾書を提出すること。

【申込み先】 高校生 足利短期大学附属高等学校 木村 晋

携带;090-8300-4520 Mail; kimura.susumu827@gmail.com

中学生 栃木県ビーチバレーボール連盟 小山田 彰吾

携带;090-8443-9767 Mail; beachtochigi11@outlook.jp

7 その他

- (1) 新型コロナウィルスの感染拡大防止の観点から事務局から後日送付する感染症予防対策を 遵守すること。 なお、選考会当日体調のすぐれない者は、参加を辞退してもらう場合がある。
- (2) 少雨決行とするが、荒天により延期となる場合には11月6日(金)17:00までに県ビーチバレーボール連盟のホームページにおいて周知する。
- (3) 服装については、各自防寒対策等を行ったうえで活動しやすい服装で参加すること。
- (4) 大会参加者の傷害保険については、県ビーチ連盟で加入する。(選手側でも別途スポーツ保険等の加入が望ましい。)
- (5) 選考会についての問合せ先

栃木県ビーチバレーボール連盟 理事長 大島俊久 携帯;090-4077-2485 Mail;ohshima9516@gmail.com

第 77 回国民体育大会いちご一会とちぎ国体バレーボール競技 ビーチバレーボール種目 第 1 回強化指定選手選考会 参 加 申 込 書

【期 日】 男子:令和2年11月7日(土),女子:11月8日(日),各8:30受付 【予備日】 令和2年11月15日(日)

1. 基本情報						
(ふりがな)						
氏 名					性別	
生年月日(西暦)	年	月	日		年 齢	歳
身長			cm	指高		cm
体 重			kg	最高到達点		cm
2. 連絡先						
携帯電話番号		()			
メールアドレス						
3. 所属先						
学校名等						
4. 競技歴						
おもなバレーボール歴(ポジションや実績)、その他のスポーツ競技歴等を記載する。						

- ※ 緊急時の連絡のため必ず携帯電話の記入をお願いいたします。
- ※参加申込に関する個人情報については、本選考会の運営業務のためだけに利用するものとします。
- ※ 保護者の方の参加承諾書については、後日感染症防止対策のガイドライン及び健康チェックカードなどと 一緒に送付いたしますので、選考会当日受付へご提出ください。

問い合せ先

【申込み関係について】 高校生 足利短期大学附属高等学校 木村 晋

携带;090-8300-4520 Mail; kimura.susumu827@gmail.com

中学生 栃木県ビーチバレーボール連盟 小山田 彰吾

携帯;090-8443-9767 Mail; beachtochigi11@outlook.jp

【選考会関係について】 栃木県ビーチバレーボール連盟 理事長 大島俊久

携帯;090-4077-2485 Mail;ohshima9516@gmail.com